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Milliy xalq hunarmandchiligi moddiy ma’daniyatimizning eng qadimiy 

muhim turlaridan hisoblanib, tasviriy va amaliy san’atining kо’pdan-kо’p sohalari 

bilan uyg’unlashib ketgan. Ammo, tasviriy va amaliy san’at, buyumlarga badiiy 

ishlov berish jarayonining hamda milliy xalq xunarmandchiligining о’ziga xosligi, 

yо’llari, uslublarini bir biridan farqlash va  ajratish juda muhimdir. Shuning uchun 

yoshlarimizni milliylik ruhida tarbiyalashda muhim o’rin tutadigan xalqimizning 

boy o’tmishini tasdiqlaydigan milliy xalq hunarmandchiligiga asoslangan moddiy 

ma’naviyat va milliy madaniyatning ushbu sohalarini mavjud ta’riflarini keltirib, 

qu’yidagicha taqqoslash mumkin.     

Tasviriy san’at – san’at turi bо’lib, rassomlik, grafika, xaykaltaroshlik va 

foto san’ati sohalarini о’z ichiga oladi. Tasviriy san’nat real borliqni kо’rgazmali 

obrazlarda, mavjud predmetlarni ularning tabiiy shakli, о’rni bо’lishini о’ziga 

о’xshatib, umumlashtirib va tipiklashtirib ifodalaydi.  

 Amaliy bezakchilik san’ati – tasviriy san’atning eng qadimgi turlaridan biri, 

va materialga bezak texnikasiga qarab farqlanib, xalq milliy turmush madaniyatini 



xarak terlaydi. Amaliy bezak san’ati buyumlarining badiyligi shu buyumlarining 

amaliy funksiyasi bilan bog’liq bo’ladi.  

 Hunarmandchilik – hunarmand, har-xil oddiy mehnat qurollari yordamida 

xom-ashyodan turli mahsulotlar tayyorlanadigan ishlab chiqarish, shunday 

mahsulotlar tayyorlanadigan kasblarning umumiy nomi.  

  Respublikamizdagi xalq hunarmandchiligining Toshkent, Samarqand, 

Buxoro, Nukus, Xiva, Termiz, Urganch, Namangan, Andijon, Farg’ona, Chust, 

Shaxrisabz va boshqa markazlarning ta’limiy-tarbiyaviy imkoniyatlari beqiyos 

bо’lib, о’ziga xosligi jixatdan bir -biridan ajralib turadi.  

 Xalq amaliy bezak san’ati tarixiy jismga badiiy ishlov berish faoliyatidan 

boshlangan. Inson badiiy-ijodiy tafakkuri mahsuli bо’lgan bu faoliyat tosh asrida 

paydo bо’lgan va uning yashashi uchun go’zal muhit yaratishga xizmat qilgan. 

Bundan tashqari, bu faoliyat inson qalbida komillikka va erkinlikka intilishni 

kuchaytirgan hamda unga cheksiz imkoniyatlar sohibi ekanligini anglatgan. О’z 

navbatida inson ongi va tafakkuri rivojlanib, ma’naviy ehtiyojlarini ortib borishi 

bilan mazkur san’atning mazmuni, turlari hamda badiiy ifoda vositalari boyib, 

rivoj topib borgan.  Xalq amaliy bezak san’ati naqshlar asosida buyumlarga badiiy 

ishlov berishdan iboratdir. Naqshlar jismga turli yо’llar va vositalar yordamida 

tushirilgan: chizib, о’yib, zarb bilan, qadab, qо’l choklari yordamida, tо’qib, gul 

san’ati hamda xalq hunarmandchiligi quyidagi qator turlarining paydo bо’lshiga 

olib kelgan: naqqoshlik, yog’och о’ymakorligi, zargarlik, ganchkorlik, 

kashtachilik, zardo’zlik, gilamchilik, duradgorlik, temirchilik, misgarlik, 

binokorlik, xaykaltaroshlik, о’ymakorlik, toshtaroshlik, kulolchilik, kо’nchilik, 

pichoqchilik, dо’ppichilik, kashtachilik, quroqchilik, zarduzlik, zargarlik va 

hokazo (2-ilova).  

Ajdodlarimiz tomonidan asrlar davomida shakllantirilgan о’zbek milliy 

xalq amaliy bezak san’ati bugungi kunda umuminsoniyat madaniyatida muhim 

о’rin egallaydi. О’zbek milliy xalq amaliy san’ati namunalari jahonga mashhur 

bо’lib, dunyoning turli shaharlaridagi san’at va etnografiya muzeylaridan о’rin 



olgan. Ayniqsa, mustaqillikdan sо’ng mazkur san’at asarlari xalqimiz nomini butun 

dunyoga tanitishda katta rol о’ynamoqda.  
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